







	ENTIDAD: CONSEJO NACIONAL DE AREA PROTEGIDAS

	DIRECCIÓN: 5 AV. 6-06 ZONA 1 7 NIVEL EDIFICIO IPM GUATEMALA GUATEMALA

	HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 hrs A 16:30 hrs.

	TELÉFONO: 1547 Ext. 1908-1909

	DIRECTOR: FERNANDO SAMUEL REYES ALONZO

	ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: JOSE FERNANDO TORRES PAIZ

	CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2023



NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN
	

NOG
	

No. CONTRATO
	
FECHA DE ADJUDICACIÓN
	

DESCRIPCIÓN
	

NOMBRE DEL PROVEEDOR
	
MONTO ADJUDICADO
	

PLAZO DEL CONTRATO
	
FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO

	

19870825
	

24-2023
	

7/10/2023
	
ADQUISICIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE PARA LA FLOTILLA DE VEHÍCULOS DEL CONSEJO NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS
	

UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA.
	

Q.1,600,000.00
	

20/09/2023 AL
30/11/2023
	

14/09/2023

	



19596413
	



SE 22-2023
	



27/07/2023
	ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO TIPO PICK UP DOBLE CABINA, PARA EL MONUMENTO NATURAL SEMUC CHAMPEY, VEHÍCULO TIPO BUS CON CAPACIDAD DE 30 PASAJEROS PARA EL PARQUE NACIONAL YAXHA-NAKUM-NARANJO, ADQUIRIDOS CON FONDOS PROPIOS GENERADOS POR CONCEPTO DE INGRESO DE VISITANTES Y 3 VEHÍCULOS TIPO CAMIONETA 4X4 PARA EL PROYECTO CONSOLIDACIÓN DEL SIGAP -LIFE WEB.
	


COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA
	



Q.2,098,488.00
	

19/09/2023 AL
10/010/2023
	



9/11/2023



